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KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE SH A

Nr.8/2023

Data 16.06.2023

Bazuar né Ligjin Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike neni 21, Ligji Nr. 06/L-016 pér Shoqérité

Tregtare neni 162, Statutin e KMDK-sé neni 14, Vendimit t€ Qeverisé sé Kosovés nr 04/147 i

datés 14.06.2023 dhe Procesverbalit t& datés 16.06.2023, Bordi i Pérkohshém i Drejtoréve t&
KMDK SH.A né mbledhjén e mbajtur me datén 16.06.2023, nxorri kété:

VENDIM.,

1. ANULOHET e gjithé procedura e pérzgjed}ljeé s& Zy'%tarr‘n Iéyesor Financiar dhe Thesarit
t¢ KMDK SH.A nga ish bordi i drejtoréve sipas shpéilljes' 3.1:03.'2023-05.05.2023

2. TE SHPALLET konkursi publik pér rekrutlmm e Zyrtarlt Kryesor Flnanmar dhe Thesarlt
te KMDK SH.A nga data 19.06.2023. e Sy

.3 Vcndlml hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga kryesuesi i lg_oicdit -

ARSYETIM

Bazuar ne faktin se procedura e intervistimit dhe perzg]edhja e ZKFTH &shté béré nga ish Bordi i
Drejtoréve njé dité para se té fillojné dor&hegjet e njépasnjéshme té paparalajmeruara té anétaréve
t& bordit ku mé'datén 12.06.2023 Bordi dhe e humb kuorumin e tij. Poashtu bazuar né Vendimin
¢ Qeverisé s€ Kosovés dhe Memorandumin'Shpjegues ie Ministrisé sé. Ekonomisé t€ datés
14.06.2023 me t& cilin u shkarkuan edhe dy anétarét e mbetur, Bordi i Pérkohshém i Drejtoréve té
KMDK SH.A. nuk arriti t& krijoj siguriné se né rrethana té tilla procedura dhe intervistimi &shté
zhvilluar si duhet, prandaj vendosi ta anuIOJ konkursin dhe gjithé procedurerﬁ e rekrutimit ‘pér
konkursin publik t& 31.03.2023-05.05.2023; dhe ta shpallé sérish konkursin publik, sikurse
parashihet ligjérisht pér rekrutimin e zyrtaréve té lart¢ t& ndérmarjeve publike. Sipas hlrearklse
~ Zyrtari Kryesor Financiar dhe Thesarit &shté pozita e dyté mé e réndésishme né njé ndermarje
publike prandaj dhe rekrutimi duhet t& béhet me kujdesin e shtuar dhe né shkallg t& kénagshme t&
besueshmérisé.
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Anetaret e Bordit te Perkohshem te Drejtoreve KMDK Sh.A

Znj. Arlinda Nallbani, anétare %’Iﬁ“ﬂv@@—;@
A7 />

Z.Besnik Aliu, anétar

A7 ;
. e
Znj.Valbona Fazliu Xheladini, anétare /2 QZ&IHI ;g‘;’ Ll

Vendimi i dérgohet;

-Anétaréve t€ BD-sé,

-Arkivit t¢ KMDK-sé

-NJPMNP/ME

-Drejtorisé sé Administratés dhe
-Drejtorisé sé financave t& KMDK SH.
-Znj. Lule Pashku

-Z. Esat Mjeku
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